
 
2025年6月吉日 

安福ゴム工業株式会社 
代表取締役　安福忠昭 
代表取締役　尾田　順 

 

株式会社伸東工業の吸収合併に関するお知らせ 

拝啓 

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上

げます。 

このたび、安福ゴム工業株式会社（以下、安福ゴム）は、2025年6月1日付にて全額出資子会社
である静岡県浜松市浜名区に本社を置く株式会社伸東工業（以下、伸東工業）を吸収合併いた

しましたことをご報告申し上げます。 

伸東工業は、長年にわたりプラスチック製品の製造・販売において高い技術力と信頼を築いてき

た企業です。 

今回の合併により、安福ゴムの浜松工場と伸東工業の機能を統合し、新生「安福ゴム工業浜松

工場」として新たに発足いたします。 

これにより、両社の強みである技術力・製造力を結集し、より一層高品質な製品とサービスの提

供を目指してまいります。また、組織の統合による業務の効率化と安定した供給体制の強化を

通じて、顧客満足の向上に努めてまいります。 

今後とも、安福ゴムならびにヤスフクグループにご支援ご鞭撻を賜りますよう、心よりお願い申し

上げます。 

敬具 

 

 

【本件に関するお問い合わせ先】 

　安福ゴム工業株式会社 総務部 
https://yasufuku.co.jp/wp/contact/ 

 

https://yasufuku.co.jp/wp/contact/

	 

